
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Rozbudowa skrzyżowań na drogach wojewódzkich nr 636 w miejscowości Roszczep oraz nr 634
w miejscowości Krzywica na terenie gminy Klembów, pow. wołomiński, w zakresie dwóch

zadań inwestycyjnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Klembów

1.3.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy w Klembowie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668150

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Gen. Franciszka Żymirskiego 38

1.5.2.) Miejscowość: Klembów

1.5.3.) Kod pocztowy: 05-205

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.5.7.) Numer telefonu: (29) 753-88-00

1.5.8.) Numer faksu: (29) 777-90-85

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@klembow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.klembow.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://www.bip.klembow.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rozbudowa skrzyżowań na drogach wojewódzkich nr 636 w miejscowości Roszczep oraz nr
634 w miejscowości Krzywica na terenie gminy Klembów, pow. wołomiński, w zakresie dwóch
zadań inwestycyjnych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00206003/01 z dnia 2021-10-05

2021-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2b646b70-fe67-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00206003/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-05 10:13

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001943/11/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.15 Robudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 636 w miejscowości Roszczep na terenie
gminy Klembów, pow. wołomiński

1.1.16 Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 634 w miejscowości Krzywica na terenie
gminy Klembów, pow. wołomiński

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00149767/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.17.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 4728034,54
PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Dla części nr 1:
1) Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 636 w miejscowości Roszczep na terenie
gminy Klembów, pow. wołomiński.
Zadanie inwestycyjne obejmuje swoim zakresem:
-rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 636 na odcinku km 3+230 – km 3+500 o dł. 270 mb,
-budowę nowoprojektowanych oraz przebudowę istniejących ciągów pieszych,
-budowę zjazdów indywidualnych,
-budowę nowych oraz przebudowę istniejących rowów i przepustów,
-przebudowę wlotów dróg gminnych,
-budowę zatok autobusowych,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00206003/01 z dnia 2021-10-05

2021-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



-budowę kanalizacji deszczowej,
-wycinkę drzew i krzewów wchodzących w kolizje z projektowaną infrastrukturą techniczną,
-zachowanie terenów biologicznie czynnych.
Zadanie obejmuję rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 636 poprzez poszerzenie drogi oraz
dodatkowy pas (lewoskręt). Wzdłuż drogi wykonany zostanie chodnik. W ramach zadani
wykonane zostaną 2 zatoki autobusowe oraz 18 zjazdy indywidualne. Przebudowane zostaną
dwa wloty dróg gminnych. Wzdłuż drogi wojewódzkiej na odcinkach bez krawężnika wykonane
zostanie pobocze z kruszywa łamanego o szer. 1,25 m. Odwodnienie nawierzchni drogi
odbędzie się powierzchniowo na teren przyległej zieleni chłonnej, rowów oraz wpustów
kanalizacji deszczowej.
Szczegółowy zakres robót ujęty jest w n/w dokumentach i projektach, które stanowią załącznik
do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia):
1) Decyzja Nr 49/SPEC/2020 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej z dnia 26 maja
2020 r., znak WI-I.7820.2.27.2019.BW;
2) Decyzja Nr 12/SPEC/2020 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej z dnia 20 lutego
2020 r., znak WI-I.7820.2.2.2019.AC;
3) Projekt budowlany, projekt wykonawczy, przedmiary robót, szczegółowe specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót.
Przed złożeniem oferty Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej terenu oraz sprawdzenia
zgodności załączonej do SWZ dokumentacji projektowej tj. projektu budowlanego oraz
przedmiaru robót ze stanem faktycznym i warunkami terenowymi. Przedmiary robót stanowią
jedynie materiał pomocniczy w wycenie robót budowlanych. Wywiezienie urobku z terenu
budowy, składowanie materiałów, transport leży całkowicie po stronie Wykonawcy. Nadmiar
urobku nadający się do wbudowania zostanie rozplantowany na przylegających drogach
gruntowych lub przewiezienia w miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 5 km. 
Zamawiający zastrzega sobie zasady finansowania danego przedmiotu zamówienia w
następujący sposób:
Dla części nr 1:
1) Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 636 w miejscowości Roszczep na terenie
gminy Klembów, pow. wołomiński.
2021 r. – do kwoty 1 000 000,00 zł brutto,
2022 r. – pozostała kwota wynikająca z zawartej Umowy.
Termin płatności: płatność za fakturę będzie dokonana przelewem z konta Zamawiającego na
konto Wykonawcy w terminie do 30 dni licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45232440-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45316213-1 - Instalowanie oznakowania drogowego

4.5.5.) Wartość części: 1731199,36 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Dla części nr 2:
2) Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 634 w miejscowości Krzywica na terenie
gminy Klembów, pow. wołomiński.
Zadanie inwestycyjne obejmuje swoim zakresem:
-rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 634 na odcinku km 38+842 – km 39+078,75 o dł. 236,63 mb,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00206003/01 z dnia 2021-10-05

2021-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



-budowę nowoprojektowanych oraz przebudowę istniejących ciągów pieszych,
-budowę zjazdów indywidualnych,
-budowę nowych oraz przebudowę istniejących rowów i przepustów,
-przebudowę wlotów dróg gminnych,
-budowę zatok autobusowych,
-budowę kanalizacji deszczowej,
-wycinkę drzew i krzewów wchodzących w kolizje z projektowaną infrastrukturą techniczną,
-przebudowa sieci gazowej oraz teletechnicznej,
-budowa oświetlenia ulicznego.
-zachowanie terenów biologicznie czynnych.
Zadanie obejmuję rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 634 poprzez poszerzenie drogi oraz
dodatkowy pas (lewoskręt). Wzdłuż drogi wykonany zostanie chodnik. W ramach zadani
wykonane zostaną 2 zatoki autobusowe oraz zjazdy indywidualne. Przebudowane zostaną dwa
wloty dróg gminnych. Wzdłuż drogi wojewódzkiej na odcinkach bez krawężnika wykonane
zostanie pobocze z kruszywa łamanego. Odwodnienie nawierzchni drogi odbędzie się
powierzchniowo na teren przyległej zieleni chłonnej, rowów oraz wpustów kanalizacji
deszczowej. Przebudowana zostanie kolizja sieci gazowej oraz teletechnicznej, pobudowana
zostanie sieć elektroenergetyczna oświetlenia drogowego. 
Szczegółowy zakres robót ujęty jest w n/w dokumentach i projektach, które stanowią załącznik
do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia):
1) Decyzja Nr 49/SPEC/2020 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej z dnia 26 maja
2020 r., znak WI-I.7820.2.27.2019.BW;
2) Decyzja Nr 12/SPEC/2020 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej z dnia 20 lutego
2020 r., znak WI-I.7820.2.2.2019.AC;
3) Projekt budowlany, projekt wykonawczy, przedmiary robót, szczegółowe specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót.
Przed złożeniem oferty Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej terenu oraz sprawdzenia
zgodności załączonej do SWZ dokumentacji projektowej tj. projektu budowlanego oraz
przedmiaru robót ze stanem faktycznym i warunkami terenowymi. Przedmiary robót stanowią
jedynie materiał pomocniczy w wycenie robót budowlanych. Wywiezienie urobku z terenu
budowy, składowanie materiałów, transport leży całkowicie po stronie Wykonawcy. Nadmiar
urobku nadający się do wbudowania zostanie rozplantowany na przylegających drogach
gruntowych lub przewiezienia w miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 5 km. 
Zamawiający zastrzega sobie zasady finansowania danego przedmiotu zamówienia w
następujący sposób:
Dla części nr 2:
2) Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 634 w miejscowości Krzywica na terenie
gminy Klembów, pow. wołomiński.
2021 r. – do kwoty 1 000 000,00 zł brutto,
2022 r. – pozostała kwota wynikająca z zawartej Umowy.
Termin płatności: płatność za fakturę będzie dokonana przelewem z konta Zamawiającego na
konto Wykonawcy w terminie do 30 dni licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45232440-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45316213-1 - Instalowanie oznakowania drogowego

4.5.5.) Wartość części: 2217713,65 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00206003/01 z dnia 2021-10-05

2021-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2129375,21 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2377745,35 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2129375,21 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

6.7.) Wskazanie, czy najkorzystniejsza oferta wykonawcy, któremu udzielono zamówienia
uwzględnia określone w kryteriach:

zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Królik Włodzimierz KROL Zakład
Robót Drogowych i Inżynieryjno - Instalacyjnych

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1250011324

7.3.3) Ulica: Łukasiewicza 9G

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00206003/01 z dnia 2021-10-05

2021-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.4) Miejscowość: Wołomin

7.3.5) Kod pocztowy: 05-200

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-27

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2129375,21 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty społeczne

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2727787,79 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2764468,26 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2727787,79 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

6.7.) Wskazanie, czy najkorzystniejsza oferta wykonawcy, któremu udzielono zamówienia
uwzględnia określone w kryteriach:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00206003/01 z dnia 2021-10-05

2021-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Królik Włodzimierz KROL Zakład
Robót Drogowych i Inżynieryjno - Instalacyjnych

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1250011324

7.3.3) Ulica: Łukasiewicza 9G

7.3.4) Miejscowość: Wołomin

7.3.5) Kod pocztowy: 05-200

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-27

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2727787,79 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty społeczne

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Brak informacji dodatkowych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00206003/01 z dnia 2021-10-05

2021-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Rozbudowa skrzyżowań na drogach wojewódzkich nr 636 w miejscowości Roszczep oraz nr 634 w miejscowości Krzywica na terenie gminy Klembów, pow. wołomiński, w zakresie dwóch zadań inwestycyjnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Klembów
	1.3.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy w Klembowie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668150
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Gen. Franciszka Żymirskiego 38
	1.5.2.) Miejscowość: Klembów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 05-205
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.5.7.) Numer telefonu: (29) 753-88-00
	1.5.8.) Numer faksu: (29) 777-90-85
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@klembow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.klembow.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2b646b70-fe67-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00206003/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-05 10:13
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001943/11/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00149767/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.17.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 4728034,54 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 1731199,36 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 2217713,65 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2129375,21 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2377745,35 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2129375,21 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie
	6.7.) Wskazanie, czy najkorzystniejsza oferta wykonawcy, któremu udzielono zamówienia uwzględnia określone w kryteriach:

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno - Instalacyjnych
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1250011324
	7.3.3) Ulica: Łukasiewicza 9G
	7.3.4) Miejscowość: Wołomin
	7.3.5) Kod pocztowy: 05-200
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-27
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2129375,21 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty społeczne
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2727787,79 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2764468,26 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2727787,79 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie
	6.7.) Wskazanie, czy najkorzystniejsza oferta wykonawcy, któremu udzielono zamówienia uwzględnia określone w kryteriach:

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno - Instalacyjnych
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1250011324
	7.3.3) Ulica: Łukasiewicza 9G
	7.3.4) Miejscowość: Wołomin
	7.3.5) Kod pocztowy: 05-200
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-27
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2727787,79 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty społeczne

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


